Mesnevinin yazılış tarihi de problemlidir. Yazılış tarihi, eserin sonunda “Târîh” adı altında ayrı bir başlıkta Farsça olarak verilmiştir:

خواستم تاریخ آید بر کتاب
(1348) از قلم مرآت ابرار آمده

Beyitten anlaşıldığına göre eserin adı (مرآت ابرار) tarihi vermektedir. Hesap edildiğinde H 1045 (M 1635) tarihi çıkar. Eserin giriş kısmında “Kaşîde Der-Medh-i Sultânü’l-Azam Halleda’llâhü Hilâfeteñü” başlıklı kasidede III. Mehmed ismi de zikredilerek övülür. Bu durumda verilen yazılış tarihi, M. 1595 – 1603 tarihleri arasında tahtta kalan III. Mehmed’in saltanat yıllarına tekabül etmemektedir.